
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
Zborovská 4602, 43028 Chomutov

iČ: 261891
tel.: 474637111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

HRYNACHQDNIK.CZ

Klasná 609/9
70200 Hrabová
iČ: 88900991
NENÍ PLÁTCE DPH

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás materiál k 2. fázi realizace malovaných hřišť Po městě Chomutově dle přiložené

cenové nabídky.

Před zasláním bude vyžadována záloha ve výši 50%.

Kód participativního rozpočtu: PB/10/2018.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést Číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

I DOHODNUTÁ CENA DILA I DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI
I 110547Kč I
I 31. 10. 2018
I NENÍPLÁTCE DPH I



iČ: 88900991
Klasná 609/9 Nejsme plátci DPH
720 00 Hrabová
Česká republika e-mail:

Cenová nabídka CN20180004

Odběratel

Statutární město Chomutov

HRYNACIIOD I CZ Zborovská 4602
430 01 Chomutov

Česká republika

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Datum

vystavení: 02102018 Platba: Převodem
Platnost do: 16.10.2018

Na základě předchozí komunikace zasílám cenovou nabídku na 2. fázi realizace k projektu Hry na chodník. Termín dodání možný do 31.10.
Před zasláním bude vyžadována záloha ve výši 50%

Označeni dodávky Počet m. J. Cena za m.j. Celkem

Kutilská sada - sada základnich tvarů z PET plastu, štětce, malířská páska, pásmo, křídový linkovač, 4,00 ks 3 000,00 12 000,00
klidy

Sprej na nástřik popisků 20,00 ks 310,00 6 200,00

Abeceda - zábava, která rozvíjí slovní zásobu a připomíná vyjmenovaná slova nejen školákům 4,00 ks 2 278,00 9 112,00

Čáp ztratil čepičku - poznávaní barviček pro malé špunty 4,00 ks 1 000,00 4 000,00

Číselný ostrov - soutěžení sčísly pro dva a vice 1,00 ks 888,00 888,00

Člověče, nezlob sel -adaptace oblíbené deskové hry 3,00 ks 3 025,00 9075,00

Čokoláda - hravý rozvoj slovní zásoby v barevné tabulce 3,00 ks 1 994,00 5 982,00

Čokoláda pro experty 1,00 ks 2 325,00 2 325,00

Fit square -workout výzva pro starší 1,00 ks 1 688,00 1 688,00

Jedním tahem . hlavolam a hra na zapamatování pořadí barev 1,00 ks 397,00 397,00

Koľk je hodin - pestrobarevný ciferník, který namotivuje i zarputilé zastánce digitálních hodin 1,00 ks 884,00 884,00

Opičí dráha - souhrn pohybových aktivit s mořeni plných žraločků 6,00 ks 3 683,00 22 098,00

Recyklomaratón - poučný závod ve třídění odpadu 2,00 ks 3984,00 7 968,00

Rozděl žabky- lwizová soutěž na podkladu logické hádanky 1,00 ks 1 150,00 1 150,00

Skákací panák - rozvoj hwbé motoriky pro malé, výzva při skoku na špičkách pro velké 6,00 ks 713,00 4 278,00

Skok do boku - obdoba skákacího panáka 3,00 ks 669,00 2 007,00

Skok do dálky - barevný metr, který baví a pomáhá rozvíjet odhad vzdálenosti 4,00 ks 1 063,00 4 252,00

Slepá bába - rozvoj komunikačních dovednosti při manévrováni mezi barevnými puntíky 3,00 ks 1 547,00 4641,00

Twister - společenská hra, při které protáhnete dosud nepoznané svalstvo 4,00 ks 1 963,00 7852,00

Zrcadlo - prostor pro nácvik zrcadlové souměrnosti i tanečních kousků ve dvou 1,00 ks 750,00 750,00

Správa Google mapy s návody 1,00 3 000,00 3 000,00

Aktuální informace k realizaci projektu naleznete vždy na adrese : http://hrynachodnik.cz]chomutov/
K barvám je v následujícím roce možné doobjednat pomoc s realizaci, přebytečnou barvu je možně po domluvě vrátit.

Celkem k úhradě: 110 547,00 KČ

Vytlskl~a) 02.70.2016 7226:22 Vystaveno v online fakturační službě iooklad www iDoklad.cz


